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פילוסופיית החברה: "אנחנו קיימים רק כשאנחנו שומרים על הטבע ומאמצים טכנולוגיות ירוקות ופרקטיקות ברות
קיימא בשמירה על מפרץ הא לונג". כמה תשלמו לזוג + ילד?

Categories: חדשות, ראשי
Grand Pioneers Cruise ,מפרץ הא לונג :Tag

World Cruise זכתה בתואר 'חברת השייט הירוקה הטובה בעולם 2024' בטקס ,Grand Pioneers Cruise
Awards שנערך לאחרונה בפונשל, מדיירה. Grand Pioneers Cruise זכתה בתואר מול המתחרות: דיסני קרוז ליין,

MSC Cruises, נורוויג'ן קרוז ליין, רויאל קריביאן ועוד.
כבוד זה משקף את המחויבות שאין כמותה של חברת השייט לחדשנות ידידותית לסביבה ואת הובלתה בסצנת שייט
יוקרה בת-קיימא של וייטנאם. משלימה בצורה נפלאה את הפאר והחשיבות של מפרץ הא לונג, אתר מורשת עולמית

של אונסק"ו ואחד משבעת פלאי הטבע של העולם. פילוסופיית החברה: "אנחנו קיימים רק כשאנחנו שומרים על הטבע
ומאמצים טכנולוגיות ירוקות ופרקטיקות ברות קיימא בשמירה על מפרץ הא לונג".

ל- Grand Pioneers Cruise שתי מגה יאכטות: Grand Pioneers I & II שנבנו ועוצבו כדי לעמוד בתקנים
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המתקדמים ביותר לבניית ספינות בעולם. מצוידות במערכת מיזוג חדישה מיפן, המנצלת מי ים לקירור, מה שמפחית
את פליטת גזי החממה ומשפר את היעילות האנרגטית בשיעור של עד 40%. נצבעו בטכנולוגיה לא רעילה, צבע המיובא

מהולנד, המגן על היאכטות מפני קורוזיה של מי ים תוך מזעור ההשפעה הסביבתית באמצעות מחזורי צביעה מחדש
מופחתים.

בנוסף, המנועים והגנרטורים הראשיים, המיובאים רשמית מיפן, עומדים בתקני הפליטה, מה שמבטיח פעילות בטוחה
לסביבה. ביאכטות מערכת לטיפול בשפכים מדרום קוריאה, המבטיחה שכל מי השפכים מטופלים ומבוקרים כדי לעמוד

בתקנות סביבתיות מחמירות.

מפרץ הא לונג, עם מי האזמרגד שלו ותצורות אבן גיר מתנשאות, הוא אתר מורשת עולמי של אונסק"ו , חגיגה של יופי
טבעי. כמפרץ היחיד מסוגו בעולם, הא לונג מתגאה בנוף מיוחד במינו המעוצב על ידי אלפי קרסטים ואיים מגיר, לכל

אחד סיפור ומערכת אקולוגית משלו. פלא הטבע הזה הוא אוצר שאף יעד אחר לא יכול לשחזר, מה שהופך אותו
לאייקון אמיתי של וייטנאם ולפלא שאין לו תחליף על הבמה העולמית.

חברת השייט מציעה פעילויות כמו סיורי קיאקים מודרכים וביקורים באזורים ימיים מוגנים, בשילוב עם הפעלות
חינוכיות על המגוון הביולוגי הייחודי של המפרץ. פעילויות אלו מטפחות הערכה עמוקה יותר לסביבה ומעודדות נסיעה

אחראית בין האורחים.

Grand החזון שלנו ברור: לספק חווית שייט יוקרתית שמותירה השפעה חיובית", אמר לוונג דה טויין, סמנכ"ל"
Pioneers Cruise. "ההכרה הזו היא לא רק עדות למאמצים שלנו אלא גם קריאה לתעשייה לאמץ שיטות בר קיימא.

אנו מצפים להוביל את המסע הזה ולהציג את פלאי הטבע של וייטנאם בצורה בת קיימא".

כמה עולה החלום ?

3 ימים, זוג + ילד, בסגנון הכל כלול, ב-Ocean Suite (בגודל 40-60 מ"ר),  יציאה ב-20 בדצמבר 2024 עד ל-23
בדצמבר 2024 תעלה 662$ ללילה.

https://www.youtube.com/watch?v=zuUAGuC3XUM
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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